Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 9418 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de Conjunto

de parafuso, porca arruelas - Empresa vencedora: Loja dos Parafusos

com o valor de R$ 541,60 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9419 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de

Ferramentas - Empresa vencedora: Ferramentas Gerais  com o valor de

R$ 1.206,70 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9429 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de tubos de

aço - Empresa vencedora: Brasider com o valor de R$ 5.461,51 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9430 – Fap CRA PPM 232-13: Aquisição de

Impressora - Empresa vencedora: Magazine Luiza com o valor de R$

573,95 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9431 – Fap CRA PPM 232-13: Aquisição de

Estabilizador  - Empresa vencedora Cnova Comércio Eletronico com o

valor de R$ 57,39 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9432 – Fap CRA PPM 232-13: Aquisição de Software

- Empresa vencedora  B2W Companhia Global de Varejo com o valor de

R$ 234,09 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9434 – Fap CRA APQ 2098-14: Aquisição de tela e

corda - Empresa vencedora Total Comercio e Logística Ltda com o valor

de R$ 214,20 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9437 – Fap CEX APQ 1465-13: Aquisição de frascos

- Empresa vencedora Ambbar Atacadista com o valor de R$ 211,20 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9438 – Fap CEX APQ 1465-13: Aquisição de

Ciclohexano - Empresa vencedora Christiane Assunção com o valor de

R$ 72,00 – Comissão de licitação.

Fundação Gorceix

 Ordem de Compra 9442 – Fap CEX APQ 1284-13: Aquisição de Lixas -

Empresa vencedora Mac Materiais de Const. com o valor de R$ 5,20 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9445 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de Chapa

de Aço - Empresa vencedora Minasfer. com o valor de R$ 142,92 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9446 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de cartucho

- Empresa vencedora José Vitarelli com o valor de R$ 909,00 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9447 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de pilha -

Empresa vencedora Maurilio José de Matos com o  valor de R$ 60,00 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9448 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de Escova

de aço, Lixadeira e broca - Empresa vencedora Total Comercio e

Logistica Ltda com o  valor de R$ 136,79 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9449 – Fap CRA PPM 232-13: Aquisição de Software

- Empresa vencedora Digital River com o valor de R$ 167,92 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9450 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de Perfil

Laminado - Empresa vencedora Minasfer com o valor de R$ 1.350,00 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9451 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de óleo

Solúvel - Empresa vencedora Tecno Ind. Com. Ltda com o valor de R$

362,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9452 – Fap CEX PPM 497-13: Aquisição de

Notebook - Empresa vencedora Dell computadores com o valor de R$

3.200,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9456 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de Grampos

- Empresa vencedora Souza & Primo Ltda com o valor de R$ 143,06 –

Comissão de licitação.

Fundação Gorceix

 Ordem de Compra 9460 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de Grampo,

Martelo, chave e outras ferramentas - Empresa vencedora Total

Comercio e Logistica Ltda com o valor de R$ 542,88 – Comissão de

licitação.

 Ordem de Compra 9461 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de

Ferramentas - Empresa vencedora Marco Antônio com o valor de R$

121,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9465 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de

transferidor - Empresa vencedora Bazar Faria com o valor de R$ 4,60 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9474 – Fapemig CRA RDP 00063-10: Serviço de

análise - Empresa vencedora Geological com o valor de R$ 4.556,11–

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9477 – Fapemig PPM 00393-13: Aquisição de Cabo -

Empresa vencedora Souza e Gamarano com o valor de R$ 98,00 –

Comissão de licitação.